
 

 

 

 

Verksamhetsberättelse Team 13 (C1), födda 2013 – säsongen 2025/2026 
 

Inledning 

En solid grupp av 27 spelare. Gruppen har haft en väldigt hög disciplin och fokus på att lära sig nya 

saker. Tyngden har varit på skridskoutveckling och smålagsspel, med hög kulfaktor. Gruppen har ett 

stort intresse i att utvecklas och ta nästa steg på helplansspel, återkommer till det.  
 

Spelartruppen 

Säsongen började på 25 spelare och slutade på 27 spelare. 2 spelare spelar/tränar permanent med 

yngre åldersgrupper.   

6-7 spelare har spelat match under säsongen med 2014 och 4-5 spelare har spelat match med 2012 

under säsongen. Vi har haft 5-6 spelare från 2012 samt 6-7 spelare från 2014 som spelat matcher 

med oss (2013) under säsongen 

Gruppen har samtränat med 2012, vilket inneburit ca 45 spelare på is samtidigt.  

Under året har vi haft ett flertal spelare som drabbats av olika skador, främst frakturer, så 

träningsgruppen har haft 2-4 spelare borta löpande.  
 

Ledargruppen 

Tränarna i ledargruppen består av 1 huvudansvarig tränare, Johannes Unsgaard, och 5 assisterande 

tränare. Utöver dessa har vi haft 1 kassör samt 3 materialförvaltare. Utöver vår ledargrupp så har vi 

ett stort antal engagerade föräldrar, som stöttar i samband med ex egna cuper, sponsorintäkter, 

lagkläder, matcher på bortaplan m.m. 
 

Verksamhet & Ekonomi 

Laget har en ok ekonomi. Ansträngd lagkassa under slutet av säsongen. 

Under året har vi genomfört cirka 100 träningspass, 34 seriematcher och deltagit på 9 cuper.  

Snittnärvaron för gruppen och alla kategorier av aktiviteter:​ 64% (+12% mot fg säsong) 

 (högsta närvaron 84%) 

Övrigt 

Detta har varit vår första säsong med spel, efter hemmaplansmodellen, på stor plan. Vi har haft fokus 

på att spela jämna och utvecklande matcher, före resultat och tabell. I höstens seriespel hade vi 2 lag 

och båda lagen kvalificerade sig för den högsta serien för vårens indelning. Laget har spelat 4 st cuper 

under försäsong och 4 st cuper under eftersäsong, deltagit med 2 jämna lag i GP-pucken (1 lag till 

final) samt flertalet träningsmatcher (4-5 st). 


